
 

 

Zarządzenie Nr 55/11/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 29 listopada 2024 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2024 

 

Na podstawie § 10 ust 1 pkt 3 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 28 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenie w planie finansowania zadań zleconych powiatowi po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 33.274,00 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę  

149.637,54 zł, zgodnie z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Grzegorz Rusiecki 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 55/11/2024 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 29 listopada 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2024 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 
polegające na: 
1) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia  14 listopada 

2024 roku, nr FB-I.3111.481.2024.7 w dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę 25.500,00 zł 
przeznaczeniem na utrzymanie nieruchomości przy Placu Kościuszki – II piętro 
oraz na fundusz remontowy lokali mieszkalnych, 

2) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia  7 listopada 2024 roku, 
nr FB-I.3111.468.2024.7 w dz. 710 rozdz. 71015 o kwotę  1.274,00 zł przeznaczeniem 
na zwrot kosztów poniesionych z tytułu oddelegowania pracowników Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Leszna do pomocy organom nadzoru 
budowlanego na terenie województw objętych powodzią, 

3) zmniejszeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 7 listopada 
2024 roku, nr FB-I.3111.461.2024.7 w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 2.000,00 zł, w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

4) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20 listopada 
2024 roku, nr FB-I.3111.498.2024.7 w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 8.500,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Odtworzenie sprzętu i wyposażenia 
wykorzystywanego przez Komendy Miejskie i Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
województwa wielkopolskiego w działaniach prowadzonych we wrześniu i październiku 
2024 r. na obszarach dotkniętych powodzią”, 

5) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej oraz zadaniami: 
 w dz. 710 rozdz. 71015 na kwotę 3.470,00 zł o charakterze porządkującym budżet 

w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla miasta Leszna , 

  w dz. 754 rozdz. 75411 na kwotę 133.214,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Lesznie, 

 w dz. 755 rozdz. 75515 na kwotę 727,54 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie wydatków związanych z nieodpłatna pomocą prawna, 

 w dz. 853 rozdz. 85333 na kwotę 12.226,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie wydatków związanych z bieżącym funkcjonowaniem Powiatowego Urzędu 
Pracy w Lesznie. 
 

 
 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


